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vermietung@hws-ka.de

Telefon 0721/91299-42
Team Vermietung

Telefax 0721/91299-50

Ihr Ansprechpartner
Hardtwaldsiedlung Karlsruhe eG

82,50 €

ca. 55 m²

sofort

Lage:

Netto-Kalt-Miete

Heizkosten

verfügbar ab

2
Dachgeschoss Rechts DG re.

Zimmer:

Preise

447,20 €

Wohnfläche:

Gesamtmiete

courtagefrei, da aus eigenem Bestand

55,00 €

Zahlen und Fakten

302,50 €
Betriebskosten

7,20 €sonst. Kosten

Erzbergerstr. 70 - 76133 Karlsruhe

geförderte 2- Zi.-Whg. im DG (mind. 2 Pers.)

14.06.2022Erstellt am:
Objekt-ID: 0561.70.0008
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Wichtig:
Voraussetzung zur Anmietung dieser Wohnung ist ein Wohnberechtigungsschein für zwei Personen.

Für weitere Informationen zum Wohnberechtigungsschein können Sie sich gerne an das Liegenschaftsamt
Karlsruhe wenden.

Sollten Sie Interesse an der Anmietung der Wohnung haben, bitten wir Sie schon jetzt einen allgemeinen
Wohnberechtigungsschein zu beantragen.

Sonstiges

Diese schöne modernisierte 2-Zimmer-Wohnung befindet sich im Dachgeschoss in der Erzbergerstr. 70.
Die Wohnfläche verteilt sich auf ein Wohnzimmer, ein Schlafzimmer und ein Badezimmer mit Dusche.
Ebenfalls steht Ihnen ein Kellerabteil zur Verfügung.

Das Objekt

Muster Küche

Muster BadezimmerMuster Badezimmer
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Muster Zimmer
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